
— 678 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 9 Poz. 170, 171

170

UCHWA£A NR XIX/150/08 RADY GMINY �WIÊCIECHOWA

z dnia 19 grudnia 2008 r

zmieniaj¹ca uchwa³ê Nr VI/40/2003 Rady Gminy �wiêciechowa z dnia 15 kwietnia 2003 r, w sprawie Statutu Gminy,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 3 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co
nastêpuje:

§1. W Rozdziale X - Pracownicy samorz¹dowi mianowani
w §119 Uchwa³y Nr VI/40/2003 Rady Gminy �wiêciechowa z
dnia 15 kwietnia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy (Dziennik
Urzêdowy Województwa Wielkopolskiego Nr 80, poz. 1530)

skre�la siê wyrazy: �stanowisko pracy do spraw zagospoda-
rowania przestrzennego�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
�wiêciechowa.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy
(-) Jan Dutka

171

UCHWA£A Nr XXI/160/2008 RADY GMINY PÊPOWO

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie: zwolnienia od podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 i art.
41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze
zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20
lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów normatywnych i niektórych
innych aktów prawnych (tekst jednolity z 2007 r. Dz.U. Nr 68,
poz. 449) w zwi¹zku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity z 2006
Dz.U. Nr 121, poz. 844 ze zmianami)  Rada Gminy w Pêpowie
uchwala, co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci grunty,
budynki lub ich czê�ci, budowle zajête na prowadzenie dzia-
³alno�ci gospodarczej w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w
wodê oraz odprowadzania i oczyszczania �cieków.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Pêpowo.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) mgr Kazimierz Zaremba


